PORTARIA N.° 02.2002

“CONVOCA SERVIDOR EM GOZO DE FÉRIAS”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, em conformidade do exposto no Art. 102, Parágrafo
Único do Regime Jurídico Único em razão do excepcional interesse público,
CONVOCA o servidor Valdir Paploswki, interrompendo o gozo de férias para exercer a
função de motorista junto a Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar Social, no
período de 04 à 31 de Janeiro de 2002, ficando estabelecido o gozo de férias no período
de 01 à 28 de Fevereiro de 2002.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 04 de Janeiro de 2002.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA CRISTINE MÄGER

Sec. Mun. Adm. E Planejamento